



ฉบับที่ ๗๖๒ / ๒๕๖๘

ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงานตามโครงการฝึกอบรมทักษะอาชีพให้กับสตรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ จำนวน ๒๕ รายการ กองสวัสดิการสังคม องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงานตามโครงการฝึกอบรมทักษะอาชีพให้กับสตรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ จำนวน ๒๕ รายการ กองสวัสดิการสังคม องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุสำนักงานตามโครงการฝึกอบรมทักษะอาชีพให้กับสตรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ จำนวน ๒๕ รายการ กองสวัสดิการสังคม องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร (ตามรายละเอียดเอกสารแนบท้าย) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฅมทองศึกษาภัณฑ์ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๕๒๕.๐๐ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๘


(นายณัฐกานต์ ไชยรบ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

รายละเอียดแนบท้ายร่างรายละเอียดคุณลักษณะของวัสดุสำนักงาน
ตามโครงการฝึกอบรมทักษะอาชีพให้กับสตรี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

จำนวน 25 รายการ

กองสวัสดิการสังคม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A๔	15	รีม	125	1,875	
2	แฟ้มกระดาษ A4	60	แฟ้ม	15	900	
3	สมุดปกอ่อนเล่มเล็ก	60	เล่ม	10	600	
4	ปากกาถูกสีน้ำเงิน	7	โหล	60	420	
5	เทปผ้า ขนาด 1.5 นิ้ว คละสี	12	ม้วน	45	540	
6	เทปโฟมขาว หนา 1.6 มม. หน้ากว้าง 1 นิ้ว	2	ม้วน	195	390	
7	เทปกาว 2 หน้า (แบบบาง) ขนาด 1 นิ้ว	2	ม้วน	55	110	
8	เทปกาว 2 หน้า (แบบบาง) ขนาด 0.5 นิ้ว	2	ม้วน	35	70	
9	เทปลบคำผิด ขนาด 5 มม. X 8.5 มม.	5	อัน	55	275	
10	กระดาษการ์ดสีทำปก A4	3	ห่อ	120	360	
11	กระดาษอิงค์เจ็ทแบบมันวาว 150 แกรม/A4	1	ห่อ	240	240	
12	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์.10 (กล่องเล็ก)	5	กล่อง	10	50	
13	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์.3 (กล่องเล็ก)	3	กล่อง	20	60	
14	ลวดเย็บกระดาษแบบกลม (กล่องเล็ก)	11	กล่อง	10	110	
15	คลิปดำ เบอร์.108	3	กล่อง	75	225	
16	คลิปดำ เบอร์.109	2	กล่อง	70	140	
17	คลิปดำ เบอร์.110	2	กล่อง	50	100	
18	กาวแท่ง 21 กรัม	2	แท่ง	65	130	
19	คัตเตอร์(เล็ก)	4	ด้าม	35	140	
20	คัตเตอร์(ใหญ่)	4	ด้าม	75	300	
21	ใบมีดคัตเตอร์(เล็ก)	1	กล่อง	25	25	
22	ใบมีดคัตเตอร์(ใหญ่)	1	กล่อง	35	35	
23	แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว A4	2	แฟ้ม	95	190	
24	ซองขาวพับสี่	60	ซอง	1	60	
25	ดินสอ 2B	3	โหล	60	180	
เจ็ดพันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน			รวมทั้งสิ้น		7,525	